
 

        п.г.т.  Уруссу                             № 188                                  28.04.2017                           

 

 

О подведении итогов проведения районного конкурса фотографий 

«Selfie в библиотеке» 

 

На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» от 

29.03.2017 года № 136 «О районном конкурсе фотографий «Selfie в 

библиотеке» был проведен муниципальный конкурс среди учащихся с 7 до 18 

лет образовательных учреждений Ютазинского муниципального района. 

На основании итогов голосования, приказываю: 

1. Среди учащихся возрастной категории 7-10 лет: 

1.1. в номинации «Групповое Selfie в библиотеке» присудить: 

- 1 место Фатыховой Илине и Мухаметзяновой Элине – ученицам 

МБОУ «Уруссинская ООШ №4»; 

- 2 место Латиповой Эльзе – ученице МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»; 

- 3 место Абдумухтаровой Ралине – ученице МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3». 

1.2. в номинации «Креативное Selfie с книгой» присудить: 

- 1 место Ибрагимову Данияру – ученику МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ»; 

- 2 место Мухаметзяновой Элине – ученице МБОУ «Уруссинская ООШ 

№4»; 

- 3 место Шаяхметовой Диане – ученице МБОУ «Каразирекская СОШ 

им. Г.Вильданова». 

          2. Среди учащихся возрастной категории 11-14 лет: 

2.1. в номинации «Групповое Selfie в библиотеке» присудить: 

- 1 место Сабирову Артему – ученику МБОУ «Акбашская ООШ»; 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

БОЕРЫК 
 



- 2 место коллективу учащихся 8 класса МБОУ «Каразирекская СОШ 

им. Г.Вильданова»; 

- 2 место коллективу учащихся 7 класса МБОУ «Мало-Уруссинская 

ООШ»; 

- 3 место Ахметзяновой Ландыш – ученице МБОУ «Акбашская ООШ». 

2.2. в номинации «Креативное Selfie с книгой» присудить: 

- 1 место Низамутдиновой Арине  - ученице МБОУ «Абсалямовская 

ООШ»; 

- 2 место Шариповой Эльмире – ученице МБОУ «Мало-Уруссинская 

ООШ»; 

- 3 место Садыковой Ильсие  - ученице МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ»; 

- 3 место Шакировой Аделе  – ученице МБОУ «Мало-Уруссинская 

ООШ». 

3. Среди учащихся возрастной категории 15-18 лет: 

3.1. в номинации «Креативное Selfie с книгой» присудить: 

- 1 место Кашаповой Алине – ученице МБОУ «Каразирекская СОШ им. 

Г.Вильданова»; 

- 2 место Садыковой Альбине– ученице МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ»; 

- 3 место Гилязетдиновой Лилие – ученице МБОУ «Уруссинская ООШ 

№2». 

4. Вручить дипломы МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» 

победителям и призерам Конкурса. 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник        Г.М. Гилязева 

 


